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ARDON®TWIST 

OUTDOOROVÁ POLOBOTKA 



  

ARDON®TWIST 

G3317                               G3318                    

BARVA 
MATERIÁL  
Svršek    
Podšívka 
 
Vkládací stélka 
Podešev 
 
 

černá                                   navy                                  
 
textilie typu SOFTSHELL 
laminovaná prodyšná textilie typu MESH 
 
BASIC 
EVA/PRYŽ, lepená technologie 
 
 
 

10 párů 
1 pár 
 

VELIKOSTI  
  
JEDNOTKA 
 

BALENÍ 
Jednotek v kartonu 
Jednotek v krabici 
 

POPIS 

Volnočasová polobotka v atraktivním designu. Svršek je vyrobený z prodyšného a částečně 
voděodolného materiálu. Lehká podešev zajišťuje vysoký uživatelský komfort. 
 

 

 

ROZMĚRY 36–41 42–44 45-46 - 
Karton Š x V x H (cm) 59 x 31 x 45,5 61,5 x 34,5 x 47,5        64 x 36 x 49,5 - 

Karton (cbm) 0,083 0,101 0,114 - 
   

 

36-46                               36-46                       
  
pár 

Velikost EUR 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 

Délka vnitřní stélky mm - 240 247 253 260 267 274 280 287 293 300 307 - - - - - 

Délka chodidla cm - 23,5 24,2 24,8 25,5 26,2 26,9 27,5 28,2 28,8 29,5 30,2 - - - - - 

 

OUTDOOROVÁ POLOBOTKA 
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KÓD EAN HMOTNOST – KARTON 

(KG) 
HMOTNOST – JEDNOTKA 

(KG) 
G3317/36 8592390115577 8.90 0.890 
G3317/37 8592390115584 9.00 0.900 
G3317/38 8592390115591 9.45 0.945 
G3317/39 8592390115607 9.75 0.975 
G3317/40 8592390115614 10,00 1,000 
G3317/41 8592390115621 10.60 1.060 
G3317/42 8592390115638 10.90 1.090 
G3317/43 8592390115645 11.10 1.110 
G3317/44 8592390115652 11.25 1.125 
G3317/45 8592390115669 11.40 1.140 
G3317/46 8592390115676 11.50 1.150 
 
G3318/36 
G3318/37 
G3318/38 
G3318/39 
G3318/40 
G3318/41 
G3318/42 
G3318/43 
G3318/44 
G3318/45 
G3318/46 
 
 

 
8592390115683 
8592390115690 
8592390115706 
8592390115713 
8592390115720 
8592390115737 
8592390115744 
8592390115751 
8592390115768 
8592390115775 
8592390115782 

 
 

 
8.90 
9.00 
9.45 
9.75 

10,00 
10.60 
10.90 
11.10 
11.25 
11.40 
11.50 

 

 
0.890 
0.900 
0.945 
0.975 
1,000 
1.060 
1.090 
1.110 
1.125 
1.140 
1.150 

 

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


